
 
  
Ministero dell’istruzione e del Merito 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II" 
Via Benedetto D’Acquisto, 33 - 90046 Monreale (PA) 

Tel. 0916404489 C.F. 97165530821 
www.icsguglielmosecondo.edu.it - e-mail paic86400r@istruzione.it –  

e-mail paic86400r@pec.istruzione.it 
 

A tutto il personale scolastico 

Al personale ATA 

Al DSGA 

ALl’ALBO 

Agli atti 

p.c. Al RSPP Ing.Spallino 

 

Oggetto: Interdizione all’uso e all’accesso dei servizi igienici del piano superiore (attigui al 
ripostiglio che sporge su via San Gaetano)– plesso centrale via Benedetto D’Acquisto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. 165/2001 sui poteri amministrativi e gestionali del Dirigente scolastico; 

VISTO che risultano inagibili i servizi igienici del plesso centrale ubicati al piano superiore (lato salita San 
Gaetano -  già interdetti agli alunni e al personale docente) a causa del tetto in legno evidentemente rigonfio 
e pericolante per via dell’umidità e a rischio di cedimenti; 

CONSIDERATO che, per quanto detto in precedenza, non sussistono le condizioni per potere accedere a tali 
servizi per motivi di sicurezza  

DISPONE 

l’immediata interdizione all’uso dei servizi igienici (situati sul lato che sporge in via Salita san Gaetano) del 
piano superiore del plesso centrale a tutto il personale scolastico e a tutti gli alunni fino a nuova 
comunicazione.  

L’area verrà, pertanto, delimitata da nastro bianco e rosso per impedirne l’accesso.  

Si ringrazia per la fattiva collaborazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa IRENE BORNELLI 

http://www.icsguglielmosecondo.edu.it/
mailto:paic86400r@istruzione.it
mailto:paic86400r@pec.istruzione.it



	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II"

